
lllllllilllljillllllllsllliliillllllllliilllllillllilllllllliill
nspeessHez

00055 W;)
DODATEK č. 2

ke Smlouvě o spolupráci, evidenční číslo 00453 / 2020/ KH

I .
Smluvní strany

1. NET4GAS, s.r.o.
se sídlem: Praha —4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21

Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a
zastoupena: Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem

IČO: 27260364
DIČ: C227260364(je plátcemDPH)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha 5
Číslo účtu: 17470543/0300

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108316

(dále jen „Partner“)

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 190086-1650676349/0800

(dále jen „Kraj“)

I I .
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 6. 3. 2020 Smlouvu o spolupráci, ev. č.OO453/2020/KH
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je spolupráce smluvních stran za účelem
zajištění realizace projektů uvedených v článku II smlouvy, a to za podmínek smlouvou
dále stanovených. Dne 14.5.2020 uzavřely smluvní strany dodatek c. 1 k této smlouvě.

. Moravskoslezský kraj měl vrámci cyklistického závodu Czech Tour 2020 realizovat
v srpnu cyklistický závod pro malé závodníky pod názvem „Soutěž O pohár hejtmana
Moravskoslezského kraje —podpora nejmenších „cyklistů —závodníků““. V souvislosti
s opatřením vydaným Ministerstvem zdravotnictví kzamezení šíření COVID-19 na akce
realizované uvnitř i venku v průběhu letních měsíců se výše uvedené akce nerealizovala.
V měsíci prosinci bude realizována akce „Cena hejtmana Moravskoslezského kraje 2020
pro umělce s handicapem“. Vzhledem ke zvýšeným hygienickým a personálním
opatřením, které je nutné při realizaci akce dodržet je nezbytné navýšit náklady oproti
původnímu plánu, který je nedílnou součástí smlouvy o spolupráci, a to jako příloha č. 1.

. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na tom, že částka vyhrazena na
akci „Soutěž O pohár hejtmana Moravskoslezského kraje —podpora nejmenších „cyklistů
—závodníků“ bude alokována k částce na akci „Cena hejtmana Moravskoslezského kraje
2020 pro umělce s handicapem“.

V&XL



r_—

III.
Změna smlouvy

1. V příloze č. 1 smlouvy se mění v tabulce částka u akce Cena hejtmana
Moravskoslezského kraje 2020 pro umělce s hand/tapem z 200.000 Kč nově na částku
300.000 Kč.

2. v příloze č. 1 smlouvy se akce Soutěž O pohár hejtmana Moravskoslezského kraje —
podpora nejmenších „cyklistů —Závodn/ků" se z tabulky vyřazuje.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě jeho
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
aúčinnosti uveřejněním vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru
smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění vregistru smluv v souladu se zákonem
o registru smluv provede Kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou Krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku a smlouvy; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Krajem použity. Kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oflciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 4/253 ze dne
14. 12. 2020.

V Ostravě dne: 2l .lZ. 2023
za

Ing. Radek Benčík, MBA prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman

jednatel



.ožw_wov_w>m_oEwmm:\Ecu.v_oonwu£.ššš\\„maš;

„a.—Ev.m„.m:mnam„E_uwaoawc>m_Nugmčššš2m;5355„35350_UáGQŠEŠŠŠ„aŠ.—Ea:uwžwbmcu>>onwšmcwočEc:

&&26355933_Ummamummmaoš„_E__SÉmo_mu
Ě__ĚEÉBž...—2m35mc_m>o__o%oam_>n

mim28„užEmme>cmtmnosoušŠmšu_v—mž

o>ou>Sm__Eo>m__uN„Em.—:E

VŠ.:.—onsang—WNon3__mmcmNE:?Ewcww_Smv_m>o_w__Ěm>o:obma=wmEm„&Emšuamm:353Ewamuřcm:
„mmřez__uoEm:cnw::Nmčon8%;G_.mšomĚSÉQ

now.—>EĚwzzocuw—dBmčo:mE..—>„..?—ža..

mc$:S?w>ocm$„3505222_mĚmume_n.—cm>3woa

_Ě:2222.owoN:BEmEozčĚcm:>2mo=mž
.::BENEEŠU9:50...m__SmmmšEmuo>050u

:SEmE

c_ŠuŠum:233.522

.doc03ač?5553222:93EWŠEmNmšmnamwvzEĚcmmzma„wcmioam&?Écmmšwo33:95>onoucanavořmn_>xu_um__v_>u

„kamos:UĚŠĚQ

__waocčm3%:=.:=E_u_._=>o:>>zim.—no>wcm>o£m2

223muž.:oEEaEmm:__cwzoamw!_Eouwcmm
m„55733638:_ÉBWĚEĚŠW%Emo:mv_wž225332__UŠCGQmE>Šm„„__cEmE?.ĚEoEEzo

50223„Ě„38:„923%_cwcmuo„_Smmwc

5253mmmimwEoEmm„£me„E_wcgmw..mtm—„>>sou—5

„Šenov__EWŠŠBEEU„5chmim_ummmaoav..:ťoamwE:EmmuBaycmmč393.3;

?onEmo.mčmč„E_wcm2wčwšsšmim:ošNgmožŠč—zmmu.—m.;ozwžwmoxšsož„$%meonou
55305v.__„mošgoaw0>_BmE_EwmmmaošE_E>otoammm>„.wčžoamw>_mš32222220233..3:9—

_>a:__2dům__cmcoxEwswnm525332Bowmanwceumb„__:Ewža?;222329202ou055532292o:.oxmnomoxšmčž

..ooooomm:&&835352%m922332233$me3829um>oťoamčmžm„šum—WE?v_ÉMS„m1„c=mmnou3.9.uw>oťogm

Bv:33:ng:ano;3%...„Eon.Ěwžum.,;,.Law.—ox,.wuxm>uuwz

mezmžmww,,__,.F.:—..ak,,

IčomomNmmvoo.wEwě—zoomow>=2EmmxH.wzžmwowxH.wmcoša

Pant.oswxmugmoxgmaoz

mcmEumws....Ěoaoomwgommica|:v—ŠHONŠH—čo.w.>wgum...—33%ow>:o_Em9.N.m.Šum—„on:.n.wmao—mn.

\ £



&%8m

.Ěozon„E_„ŠEEUE

33553„ŠasES.NĚŠ_Éemsmně.—m:?mimmmmašv.„_„mcmgmo

23.32::mmmmaoš„č:__9dům_:wcgEmwnmmms82533u_wum3.2u_SŠEmÉĚtmm

„m.—m;ozwžmmošžož__EmNmc

EEE—wummmŠ323223„zv.—=mm>...—BontonmE_cwmswoaE_SoŠN%:mwgo_Šwšoč_mšoav_\m>._am_„_aEm__wc:Šcm—EwšEÉoSm32%:225oNoN„w.—m—ocwžmmožčž225.6:mmu

mnEton„mě>m=_mÉmm3952

Ea_EÉwĚmoaE_SŠEÉ%„G_mčšE..—uUnššůš>>m$>>„WW—„Š53253—2_Nw>o_aoumm33..cocwm—moam>mšNměn05595582:woma:5585>„Ewě—wu:mamočšš3829co&mmu

.umhmmšmy_mcmwmčam%a—:ĚEÉEaut:—„Bauen

m_.Emwno:uĚmŠQmušcm::Ěmmoau...—__Ntmaoa_wcšou—:...Sa„w.—m2ocwv—mNmGov—mčžmamčaw;mcmu&_umšmť„Em.—N3963_cmmzm5.532?mm>:mwnoEa__„wgmmšncw>wc>>>EnaEm.—ExĚWNEmžĚSžEmw„Émou?EEm—nčem89.>_šcšžtoEESE205>:_m>v___cmmBNoč.Při_Emnošoaomma„um.—wm%ĚuouĚmŠĚaž%$wamiEQ—U_mo.—Ema;E_cmwzmE_EoŠEN%_mmeno__mo_.ŠxEESEÉĚŠBE>

.:„Ešu„wa>cmuw>nm.—Šmn„.an
88358

Ewana—a:

“35593ouou

u_n—v.zwmwšmž

mm.—b_w:accu

000ccm

.Ěocončasuščcu_ÉwEa

.mšočEmoSums:_mcoňm:mčmmmzšmuž
mmmašv_...„mocwmčam0>:_BmEcmmm

_Ě:=P.duxm_cwcox5933m52:32?

mcmmo_mmcma2%maqzm>mm„a%me

.:uw2m„Římo_?25m.—wšmc%„Vaš

io_mB93mm:_Emugo_Emomucmmč__Em_NwE
zmocumšauo3232onŠumařmmtm__mczmcwš

erm&>z—č.v.SBŽE..ůmumm385333

323223__oam__mšEBSESĚŠSŽ>Ezim
:oa„22x„monom22waná.—SŠmumucmmčSEE„ERB93338EG.oHoNmuch>255053333

Eummščwwwřš„ŠmošgmE>._n_19.„ŠŠŠ—G_ŽŠmu
>E>2305„230565..:__cwhcumřmšmn&„muzem

ONoN

E_n..3:9

ou0:22:3—

mam

umocuwšauoz_mšmm

mNw.—aš295_3—mcuu


